Seq. Clare sanctorum	Sequenz! Nur Textanfang
		Of. Confitebuntur	
213v		Co. Tanto tempore vobiscum sum	
	Alexandri eventis et theodoli martyrum	In. Clamaverunt iusti et dominus	
		Al. Stabunt iusti	
		Al. Gaudete iusti	
		Of. Repleti sumus	
		Co. Iustorum anime	
	In inventione sancte crucis	In. Nos autem gloriari oportet	
214r		Al. Dicite in gentibus	
		Al. Dulce lignum dulces clavos	
		Seq. Salve crux sancta	Sequenz! Nur Textanfang
214v		Of. Protege domine plebem tuam	
		Co. Nos autem gloriari oportet	
	Joannis ante portam latinam	In. Protexisti	
		Al. Hic est discipulus	
		Al. Letabitur	
215r		Of. Confitebuntur	
		Co. Letabitur iustus	
	Gordiani et epimachi martyrum	In. Sancti tui domine	
		Al. Sancti tui	
		Al. Gaudete iusti	
		Of. Mirabilis deus	
		Co. Iustorum anime	
	Nerei achillei et pancratii martyrum	In. Ecce oculi domini	
215v		Al. Sancti tui	
		Al. Gaudete iusti	
		Of. Confitebuntur	
		Co. Gaudete iusti	
	Servatii episcopi	In. Protexisti	
		Al. Beatus vir qui timet	
		Al. Letabitur	
		Of. Confitebuntur	
		Co. Letabitur iustus	
	Urbani pape et martyris	In. Protexisti	
		Al. Iustus non conturbabitur	
		Al. Letabitur	
		Of. Confitebuntur	
		Co. Letabitur iustus	
	Si venerit post trinitatis	In. Sacerdotes dei	
		Gr. Iuravit dominus	
		Al. Iustus non conturbabitur	
		Of. Veritas mea	
		Co. Fidelis servus	
	Marcellini et petri martyrum	In. Sancti tui domine	
216r		Al. Mirabilis	
		Al. Gaudete iusti	
		Of. Confitebuntur	
		Co. Iustorum anime	
	cum	alleluia	
	Si post trinitatis venerit	In. Clamaverunt	
		Gr. Clamaverunt	
		Al. Mirabilis	
		Of. Letamini	
		Co. Iustorum anime	
	Bonifacii et sociorum eius martyrum	In. Ecce oculi	
		Al. Mirabilis	
		Al. Gaudete	

		Of. Repleti sumus	
		Co. Gaudete	
	Si post trinitatis venerit	In. Multe tribulationes	
		Gr. Exultabunt sancti	
		Al. Mirabilis	
		Of. Gloriantur	
	Primi et feliciani martyrum	Co. Multitudo languentium	
		In. Sapientiam sanctorum	
		Gr. Iustorum anime	
		Al. Iusti autem	
216v		Of. Mirabilis deus	
	Si ante trinitatis venerit	Co. Ego vos elegi	
		In. Ecce oculi	
		Al. Iusti autem	
		Al. Sancti tui	
	Barnabe apostoli	Co. Iustorum anime	
		In. Ego autem sicut	
		Gr. Iustus ut palma	
		Al. Nimis honorati	
		Of. Gloria et honore	
	Si ante trinitatis venerit	Co. Magna est gloria	
		In. Protextisti me	
		Al. Beatus vir qui timet	
		Al. Letabitur	
		Of. Confitebuntur	
		Co. Letabitur	
	Basilidis cirini naboris nazarii et celsi martyrum	In. Intret in conspectu	
		Gr. Vindica domine	
		Al. Sancti tui	
		Of. Exultabunt sancti	
217r	In die sancti viti	In. Letabitur	Proprium am oberen Rand handschriftlich nachgetragen
		Gr. Domine prevenisti	
		Al. Letabitur	
		Seq. Spe mercedis	
		Of. Posuisti	
		Co. Qui mihi ministrat	
	Sie tempore paschali venerit offi(?) sunt georgii hüali(?)/ (???) epistula audio et sequencia		Ende des handschriftlichen Zusatzes
		Co. Posuerunt mortalia	
	Si ante trinitatis venerit	In. Clamaverunt	
	Secundum	Al. Gaudete iusti	
		Of. Repleti sumus	
		Co. Iustorum anime	
	Viti modesti et crescentie martyrum	In. Clamaverunt	
		Gr. Gloriosus deus	
		Al. Te martyrum candidatus	
		Of. Mirabilis deus	
		Co. Iustorum anime	
	Si ante trinitatis venerit omnia ut super preter graduale	alleluia	
	Secundum	Al. Gaudete	
	Marci et marcelliani martyrum	In. Salus autem iustorum	
		Gr. Anima nostra	
		Al. Letamini	
		Of. Anima nostra	
		Co. Amen dico vobis quod uni	

	Si ante trinitatis venerit alleluia secundum	In. Sancti tui Al. Gaudete iusti Of. Confitebuntur Co. Iustorum anime
217v	Gervasii et prochasii martyrum	In. Loquentur dominus Gr. Iustorum anime Al. Sancti tui Of. Letamini in domino Co. Posuerunt mortalia
	Si ante trinitatis venerit Secundum	In. Sancti tui Al. Mirabilis Of. Repleti sumus Co. Gaudete iusti
	Albani martyris	In. Letabitur iustus Gr. Posuisti Al. Letabitur Of. In virtute tua Co. Qui vult venire
	Decem milium martyrum	In. Gaudeamus omnes in domino Gr. Iustorum anime Al. Letamini Of. Letamini Co. Dico autem vobis
	Paulini episcopi	In. Sacerdotes tui Gr. Ecce sacerdos Al. Disposui Of. Inveni david Co. Beatus servus
218r		
	In vigilia nativitatis sancti iohannis baptiste	In. Ne timeas zacharia exaudita est Gr. Fuit homo missus a deo
218v	Si fuerit dominica	Al. Iustus ut palma Of. Gloria et honore Co. Magna est gloria
	In die sancto	In. De ventre matris mee vocavit me Gr. Priusquam te formarem Al. Erat iohannes predicans
219r		
219v		Of. Iustus ut palma florebit Co. Tu puer propheta altissimi
	Infra octava iohannis et pauli martyrum	In. De ventre In. Multe tribulationes Gr. Ecce quoniam bonus Al. Letamini Of. Gloriabuntur Co. Et si coram
220r		
	Leonis pape	In. Statuit ei dominus Gr. Iuravit Al. Elegit te Of. Veritas mea Co. Domine quinque
	In vigilia sanctorum petri et pauli apostolorum	In. Dicit dominus petro cum esses Gr. In omnem terram
220v 221r		
	Si fuerit dominica	Al. Nimis honorati Of. Mihi autem nimis Co. Symon iohannis diligis me
	In die sancto	In. Nunc scio vere quia misit Gr. Constitues
221v		

		Al. Tu es petrus et super hanc	
		Seq. Petre summe christi	Sequenz! Nur Textanfäng
222r		Of. Constitues eos	
		Co. Tu es petrus	
	In commemoratione beati pauli apostoli		
	Sequitur commemoratio de sancto petro Oratio	In. Scio cui credidi et certus	
222v		Gr. Qui operatus	
		Al. Tu es vas electionis	
		Of. In omnem terram exivit	
		Co. Amen dico vobis	
	Infra octavam apostolorum	In. Mihi autem nimis	
		Gr. Nimis honorati sunt	
		Al. In omnem terram	
		Of. In omnem terram	
		Co. Vos qui secuti	
	In octava beati ioannis baptiste omnia ut infra octavam eiusdem		
223r	Visitationis beate marie semper virginis	In. Gaudeamus omnes in domino	große Initiale
		Gr. Benedicta et venerabilis es virgo	
		Al. Sancta dei genitrix virgo semper	
223v		Seq. Ave preclara	Sequenz! Nur Textanfäng
		Of. Ave maria gratia plena	
		Co. Beata viscera marie virginis	
224r	Prescriptum officium preter sequentia per octavam continuatur		
	Processi et martiani martyrum	In. Iudicant sancti	
		Gr. Exultabunt sancti	
		Al. Mirabilis	
		Of. Gloriabuntur	
		Co. Anima nostra	
	Udalrici episcopi	In. Sacerdotes tui	
		Gr. Ecce sacerdos	
		Al. Iuravit	
		Of. Inveni david	
		Co. Beatus servus	
224v	In octava apostolorum petri et pauli	In. Sapientiam sanctorum	
		Gr. Iustorum anime in manu dei	
		Al. Per manus autem apostolorum	
		Of. Exultabunt sancti in gloria	
225r		Co. Iustorum anime in manu dei	
	Kiliani et sociorum eius martyrum	In. Clamaverunt iusti	
		Gr. Clamaverunt iusti	
		Al. Sancti tui	
		Of. Letamini in domino	
		Co. Et si coram	
	In octava visitationis beate marie semper virginis per totum ut in die sancto preter sequentiam		
225v	Septem fratrum martyrum	In. Laudate pueri dominum	
		Gr. Vindica domine	
		Al. Laudate pueri dominum	
		Of. Anima nostra	
226r		Co. Quicumque fecerit voluntatem